INDICAÇÃO Nº 012/2017

Maycon Jean Neske, Marino Della Giustina, Sandro de Lima Socolaski

Valcei Ilceu Barbieri, vereadores com assento nesta casa de Leis, pela

presente e em conformidade com o Regimento Interno, solicitam a Vossa

Senhoria, após a tramitação regimental, se aprovada, se digne a enviar

cópia ao Executivo Municipal, da seguinte indicação:

INDICAM:

EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE BUSQUE ACELERAR A

CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DO LATICÍNIO.

JUSTIFICA:

Senhor Presidente, senhores vereadores e senhor Prefeito Municipal, pelo

presente solicitamos que se busque acelerar a conclusão da construção do

laticínio, este pedido de seja concluído logo, é para que possamos ter mais

disponibilidade de mais emprego, uma maior arrecadação de impostos, para

melhorar a qualidade de vida dos nossos munícipes.

Diante do exposto, solicitamos a aprovação dos pares, bem como atenção

do Executivo Municipal em atender o exposto.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2017.

_______________         _________________   ____________________
Maycon Jean Neske                 Marino Della Giustina       Sandro de Lima Socolaski
        Vereador                                        Vereador                                Vereador

                                                             ____________________
                                                                             Valcei Ilceu Barbieri

                                                              Vereador